
 

 

UCHWAŁA NR XIV/386/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Szpitalowi Rehabilitacyjno - Kardiologicznemu w 

Kowanówku 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 

roku, poz. 618 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/302/15 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 października 2015 roku 

w sprawie nadania statutu Szpitalowi Rehabilitacyjno – Kardiologicznemu w Kowanówku (Dz. Urz. Woj. 

Wiel. z 2015 r., poz. 6215) zmienionej uchwałą Nr XII/350/2015 z dnia 30 listopada 2015 roku w sprawie 

nadania statutu Szpitalowi Rehabilitacyjno – Kardiologicznemu w Kowanówku (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2015 r., 

poz. 8380) wprowadza się zmianę polegającą na tym, iż w § 10 ust 1 otrzymuje brzmienie : 

„1.  W skład Szpitala wchodzą: 

1) Przedsiębiorstwo Szpital Wielospecjalistyczny. 

2) Przedsiębiorstwo Ambulatorium. 

3) Dział Księgowości. 

4) Dział Techniczny. 

5) Dział Administracyjno-Gospodarczy. 

6) Dział Statystyki Medycznej i Rozliczeń z NFZ. 

7) Dział Informatyczny. 

8) Dział Logistyki i Zamówień publicznych. 

9) Samodzielne stanowiska pracy. 

10) Dział Kardiologii obejmujący : 

a) Oddział Kardiologii 

b) Oddział Intensywnego Nadzoru Kardiologicznego 

c) I   Oddział Rehabilitacji Kardiologicznej 

d) II Oddział Rehabilitacji Kardiologicznej 

e) Pracownię Kardiologii Inwazyjnej 

f) Pracownię Prób Wysiłkowych 

g) Pracownię Echokardiograficzną 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 956



h) Pracownię Elektroterapii i Elektrostymulacji Serca 

i) Poradnię Kardiologiczną 

11) Dział Rehabilitacji obejmujący : 

a) I Oddział Rehabilitacji Kardiologicznej 

b) II Oddział Rehabilitacji Kardiologicznej 

c) Oddział Rehabilitacji Narządu Ruchu 

d) Oddział Dzienny Rehabilitacji 

e) Zakład Rehabilitacji”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

  

 

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa 

Wielkopolskiego 

(-) Zofia Szalczyk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 956


		2016-02-01T09:17:15+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




